


K/S Bückebug

c/o Pengato Invest ApS
Strandvejen 203 st., L114
2900 Hellerup
CVR-nr. 29 93 16 82

Årsrapport for 2018
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2019



Tom Taaning Petersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	K/S Bückebug c/o Pengato Invest ApS Strandvejen 203 st., L114 2900 Hellerup
CVR-nr.:	29 93 16 82
Stiftet:	15. december 2006
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Tegning af selskabet:	Kommanditselskabet tegnes af komplementaren eller to medlemmer af bestyrelsen i forening.
Direktion	Tom Taaning Petersen
Bestyrelse	Bjørn Bengtsson Kristian Lervang Skov Johnny Nørskov
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Bückebug c/o Pengato Invest ApS Strandvejen 203 st., L114 2900 Hellerup
Direktion i kom- plementarselskabet	Tom Taaning Petersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje selskabets ejendom. Ejendommen er udlejet på en uopsigelig lejekontrakt frem til 31.12.2033. Ejendommen er indrettet til plejehjem med 92 plejehjemspladser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør EUR. 366.011.

Egenkapitalen udgør EUR. 3.874.128.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTORESULTAT		541.225	500.825
Dagsværdiregulering af investeringsejendom.....		<u>0</u>	<u>646.174</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		541.225	1.146.999
Finansielle indtægter		0	-93
Finansielle omkostninger		<u>-175.214</u>	<u>-188.175</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>366.011</u>	<u>958.731</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udlodning		0	32.336
Overført resultat		<u>366.011</u>	<u>926.395</u>
Disponeret i alt		<u>366.011</u>	<u>958.731</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	1	<u>8.250.000</u>	<u>8.250.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.250.000</u>	<u>8.250.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.250.000</u>	<u>8.250.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide midler		<u>30.209</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>30.209</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.280.209</u>	<u>8.250.000</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Stamkapital		791.742	791.742
Overført overskud		<u>3.082.386</u>	<u>2.716.375</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>3.874.128</u>	<u>3.508.117</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	3	3.978.289	4.326.623
Anden gæld		<u>33.661</u>	<u>31.098</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.011.950</u>	<u>4.357.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	348.334	334.880
Gæld til pengeinstitutter		0	7.486
Anden gæld		<u>45.797</u>	<u>41.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>394.131</u>	<u>384.162</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.406.081</u>	<u>4.741.883</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.280.209</u>	<u>8.250.000</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	31/12-18	31/12-17
Investeringsejendom:		
Kostpris 1. januar 2018	7.603.826	7.603.826
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.603.826</u>	<u>7.603.826</u>
Værdiregulering 1. januar 2018	646.174	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>646.174</u>
Værdiregulering 31. december 2018.....	<u>646.174</u>	<u>646.174</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2018 - svarende til et afkast på 6,25%.....	<u>8.250.000</u>	<u>8.250.000</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	791.742	2.716.375	3.508.117
Årets resultat	<u>0</u>	<u>366.011</u>	<u>366.011</u>
Egenkapital ultimo	<u>791.742</u>	<u>3.082.386</u>	<u>3.874.128</u>

	31/12-18	31/12-17
Selskabskapitalen er i DKK og er fordelt således:		
Kapitalandele, 59.200 stk. á nominelt DKK 100	<u>5.920.000</u>	<u>5.920.000</u>
(Selskabskapitalen er fuldt ud indbetalt)		

Selskabets stamkapital er i regnskabsåret 2017 blev nedsat med kr. 2.696.280, heruover har der ikke i de foregående 4 år været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18 Kursværdi	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Nominel gæld
Prioritetsgæld	<u>4.326.623</u>	<u>348.334</u>	<u>2.439.020</u>	<u>4.326.623</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.326.623</u>	<u>348.334</u>	<u>2.439.020</u>	<u>4.326.623</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor tysk pengeinstitut er der givet pant i investerings-
ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør EUR. 8.250.000 samt transport
i fremtidige lejeindtægter.